



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

**EMPRESA: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA**

CNPJ sob nº 05.400.006/0001-70

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Ceftriaxona Sódica inj 1g IV	Ampola	24000	TEUTO	R\$ 10,00	R\$ 240.000,00
8	Dexametasona 1mg/ml	Frasco	25000	FARMACE	R\$ 1,35	R\$ 33.750,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

EMPRESA: **OLIVEIRA & SANTOS LTDA.**

CNPJ sob nº 04.570.113/0001-83

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Fentanila citrato 0,05mg/1ml 10ml	Ampola	1200	HIPOLABOR	R\$ 33,00	R\$ 39.600,00
3	Fentanila citrato 0,05mg/1ml 2ml	Ampola	4000	HIPOLABOR	R\$ 2,60	R\$ 10.400,00
14	Cloridrato de Cetamina ( dextrocetamina) 50mg/ml 2 ml	Comprimido	500	CRISTALIA	R\$ 88,00	R\$ 44.000,00
15	Azitromicina 500mg comprimido	Comprimido	155000	PHARLAB	R\$ 2,20	R\$ 341.000,00
16	Metiformina 5000 mg	Comprimido	40000	PRATI	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00
19	Noraepinefrina, bitartarato concentrada 4mg/ml	Ampola	500	HIPOLABOR	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
20	Dopamina 5mg/ml sol. Inj. 10 ml	Comprimido	800	CRISTALIA	R\$ 8,00	R\$ 6.400,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

EMPRESA: **REALMED DISTRIBUIDORA LTDA.**

CNPJ sob nº 17.263.792/0001-90

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Rivaroxabana 20mg	Comprimido	2352	BAYER	R\$ 9,73	R\$ 22.884,96

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

**EMPRESA: BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.**

CNPJ sob nº 15.229.287/0001-01

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Levofloxacin 500 mg	Comprimido	8000	CIMED	R\$ 0,64	R\$ 5.120,00
18	Suxameônio, cloreto 100mg pó inj.	Frasco	300	BLAU	R\$ 25,35	R\$ 7.605,00
22	Cânula de traqueostomia c/ cuff 8.0	Unidade	30	SAFER	R\$ 26,91	R\$ 807,30

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0873/2020**

EMPRESA: **DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.**  
CNPJ sob nº 13.169.056/0001-16

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	Levofloxacin 750 mg	Comprimido	8000	EUROFARMA	R\$ 7,30	R\$ 58.400,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

EMPRESA: **SILVA & SILVA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.**  
CNPJ sob nº 84.551.191/0001-70

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Ivermectina 6mg	Comprimido	50000	REDE GUAPORÉ	R\$ 0,66	R\$ 33.000,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

**EMPRESA: L.D. FARMACÊUTICA LTDA.**

CNPJ sob nº 15.772.566/0001-09

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	Sulfato de zinco 220 mg( equivalente a 50 mg de Zn)	Comprimido	250000	ALQUIMIA	R\$ 0,85	R\$ 212.500,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

**EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTES LTDA.**

CNPJ sob nº 96.827.563/0001-27

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Prednisona 20 mg	Comprimido	250000	BRAINFARMA	R\$ 0,20	R\$ 50.000,00
17	Cimetidina 300mg/ml 2 ml	Ampola	30000	HYPOFARMA	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
21	Suxameônio, cloreto 500mg pó	Frasco	300	BLAU	R\$ 28,70	R\$ 8.610,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

EMPRESA: **TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.**

CNPJ sob nº 32.364.822/0001-48

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	Midazolan 5mg/ml 3 ml	Ampola	1200	HIPOLABOR	R\$ 10,90	R\$ 13.080,00
12	Diazepam 10mg/2ml	Ampola	1200	SANTISA	R\$ 0,78	R\$ 936,00
13	Dipirona Sódica 500 mg	Comprimido	550000	GRENPHARMA	R\$ 0,17	R\$ 93.500,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES  
ESTADO DA BAHIA  
CNPJ: 04.214.419/0001-05

**MAPA DE PREÇOS**  
**PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 012/2020**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0873/2020**

**EMPRESA: CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.**

CNPJ sob nº 07.847.837/0001-10

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Cateter duplo Lumen para venosa profund tamanho a nº 5fr X 13cm. Lumens Internos 13 cm- 18g x 20g. Similar a marca Duocath	Unidade	50	BIOMEDICAL	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
24	Cateter duplo Lumen para venosa profund tamanho a nº 4fr X 13cm. Lumens Internos 13 cm- 22g x 20g. Similar a marca Duocath	Unidade	50	BIOMEDICAL	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00

Luís Eduardo Magalhães/BA, 17 de Setembro de 2020.